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Fnennsulszanm
JUNAN
JULARINT
SUANTUIU
QUAINU
SUNBINBIU

JURUIAUU

AL naNUY T

Usznawnudszansseandszanihaudssans w.a. 2562

F978

FMIBNMUL Tz

NN

Ted1w934d] 2560

8,402,033.00
12,085,672.78
10,903,386.97
1,863,142.00
20,000.00
4,084,492.41
37,358,727.16
37,358,727.16

Uszanmnis 1 2561

9,633,140.00
15,865,400.00
14,610,590.00
769,000.00
20,000.00
3,779,000.00
44,677,130.00
44,677,130.00

szanmns 9 2562

10,435,315.00
16,061,260.00
14,368,222.00
1,614,040.00
20,000.00
3,927,000.00
46,425,837.00
46,425,837.00



MU d 2560  dszanams 2561 Uazanams 1 2562
S GERITEY
NHIAME0INT 1,777,534.60 1,590,000.00 1,595,000.00
wnaassaion endiu uazlusugne 534,704.49 220,500.00 199,500.00
e ldnnn3ngau 456,861.31 370,000.00 420,000.00
wnae ldannmssad lnauazm swiaisd 670,315.00 400,000.00 400,000.00
e ldidanda 194,674.83 100,500.00 53,000.00
wnae ldananu 17,700.00 5,000.00 5,000.00
Tww lédafiuies 3,651,790.23 2,686,000.00 2,672,500.00
T lan¥guaivuaiasds iiesdnsunasessuvieedu
NHIANBIARTS 20,573,665.04 19,001,000.00 20,760,000.00
Twe lansguafivuiiasssldesdnsUnatessiuviosiu 20,573,665.04 19,001,000.00 20,760,000.00
T lan¥gumaaruulvesdnsUnasessuviosdiu
wnaldueavuui i 25,404,479.00 23,000,000.00 23,000,000.00
T ld¥guaaaruuldesdnsUnasessurissiu 25,404,479.00 23,000,000.00 23,000,000.00
T 49,629,934.27 44,687,000.00 46,432,500.00




TuANUANMILASIVAHA
Usznausndatiagd Judscanmnuaig
dazniaudazanm w.a. 2562
294 BIAEMIUINSTUUa lifha
UNDRN NINNAS

au HIATIN

guuimanll

BHUNUUI 50U 1 12,703,000

BHUNUANISNENaNNFIUs Ty 662,900
AMUUIMIINTULIRERNAN

WU NN 13,207,050

BHRUUTNDITURDY 383,472

WHUNUFNONRL A1 10,000

BHUTULARSLLRS AN 8,014,100

WHUNUE SN NNTN LTI MY 90,000

WHUUMIFRU TN U S TINLAS T UNUINTG 580,000
MU NIAasegha

LNUUNANSIN6 T 90,000

WU SN e 250,000
gumdufinauiu

LNUNUNUARN 10,435,315

wismnanesiaiu 46,425,837
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